REVENUS

Taxes fonciére générale

Sécurité incendie

Police

Hygiéne du milieux
Administration générale
Compensation , subvention, autre
Appropriation de surplus

Total

DEPENSES

Administration générale

Application de la loi

Gestion financiére et administrative

Entretien Centre

Service évaluation

Sécurité publique, incendie et sécurité civile

Transport et réseau routier voirie

Déneigement et éclairage de rue

Transport en commun

Hygiéne du milieu Déchets domestiques et recyclables
Gestion des boues fosses septiques + bacs

Santé et bien étre

Aménagement, urbanisme et mise en valeur du territoire
Loisirs, culture, parcs, CSCB

Frais de financement

Remboursement en capital

Total

Budget 2024

240 955,52
39 386,96
29 331,70
45 647,00
25 118,00

149 624,87

127 624,87

530 064,05

29 462,85
2 000,00
150 287,40
65 650,00
19 364,00
68 371,00
35 000,00
38 900,00
4 372,00
34 256,80
11 500,00
5 850,00
14 000,00
25 650,00
21 700,00
3 700,00
530 064,05
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Budget 2023

220 923,36
31 560,48
27 051,84
37 060,50
26 562,00
45 599,00
95 464,99

484 222,17

R P P AP P PP

28 493,09
2 000,00
161 090,22
57 235,00
18 213,00
58 892,00
29 000,00
37 400,00
4 249,00
26 649,86
12 200,00
5 350,00
14 000,00
19 450,00
6 500,00

3 500,00
484 222,17
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